
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

GP-102K - Váha přesná dvourozsahová pro vyšší hmotnosti, max. kapacita
101kg

Objednací kód: 0102.GP102K

Cena bez DPH 132.100,00 Kč



Cena s DPH 159.841,00 Kč

Parametry

Typ vah Přesné váhy pro vyšší hmot.

Série GP

Atest (Ověřitelné ČMI) NE

Kapacita (maximální) 101000 g

Dílek (nejmenší) 1 g*

Kapacita [kg] 101 / 61

Můstek [mm] 386 × 346

Kapacita / Dílek [kg/g] 61/1 | 101/10

Interface RS-232C

Fce a vlastnosti Metrologicky ověřitelné, Krytí IP 65, Vnitřní kalibrace, Komparátor, Počítací funkce, Vážení zvířat, Vážení v
procentech, Fce pro výpočet hustoty

Kalibrace Vnitřní

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Váhy A&D série GP - jsou přesné váhy pro vyšší hmotnosti s vnitřní kalibrací a krytím IP65. 

Váha série GP disponuje řadou funkcí jako například možností volby různých jednotek (g/kg, oz, lb, ozt, ...), funkcí pro výpočet hustoty,
umožnuje vážení v procentech, pomocí komparátoru přesně navažovat na stanovenou hodnotu, atd. Má přehledný dobře čitelný displej
umístěný na sklápěcím ramenu. V nabídce modelové řady je také verze "S" s oddělitelným displejem.

Vlastnosti:

dvourozsahová váha (0 - 61kg dílek 1 g / nad 61 - 101kg dílek 10g)
vnitřní kalibrace
automatická kalibrace při změně teploty okolí
automatická volba filtru vnějšího prostředí
počítací funkce
vážení v procentech
vážení zvířat
komparátor
indikátor kapacity
výpočet hustoty
paměť pro 200 měření
akumulační funkce
automatické tárování po odeslání dat
automatické vypnutí
GLP / GMP software
interface RS-232C
software WinCT pro přenos dat do PC
krytí IP 65

 
Volitelné doplňky:

spodní závěs
releový výstup komparátoru RS-232C / proudová smyčka
analogový výstup /proudová smyčka
vnější akumulátor

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.



   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


